ココロ踊る。ピオレ姫路、秋のリニューアル。

9/20（金）ピオレ１_2 階フロアにて

計 11 店舗がリニューアルオープン！

 <お客様待望の 6 ブランドが姫路エリア“初出店”！>

NEWS RELEASE
報道関係者各位

2024 年 9 月６日

ＪＲ西日本アーバン開発株式会社

ＪＲ西日本アーバン開発株式会社（代表取締役社長：藤岡秀樹）が運営するショッピングセンター「ピオレ姫路」の

ピオレ１_2 階フロアにて、計 11 店舗が 9/20（金）にリニューアルオープンいたします。
 30 代の働く女性をターゲットとした人気ファッションブランドが集結し、三宮や大阪に行かずとも、ピオレ姫路でお買い物を楽し
んでいただけるフロアを目指します。お客様からご要望のお声が多かった「スローブ イエナ（株式会社ベイクルーズ）」や「ミラ
オーウェン（株式会社マッシュスタイルラボ）」といった人気ファッションブランド計６店舗が姫路エリアに初出店。また、同フロア
にて、既存５店舗が装いを新たにリニューアルオープンいたします。
 ピオレ姫路は、今まで以上に地域の皆様に愛されるショッピングセンターを目指すとともに、姫路の玄関口にふさわしい施設と
して、地域の活性化に貢献してまいりたいと存じますので、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

■リニューアルブランド

-新規出店-

■スローブ イエナ    【ファッション】 （株式会社ベイクルーズ）

■ル タロン    【シューズ】 （株式会社ベイクルーズ）

■ミラ オーウェン     【ファッション】 （株式会社マッシュスタイルラボ）

■リリーブラウン     【ファッション】 （株式会社マッシュスタイルラボ）

■マーキュリーデュオ 【ファッション】 （MARK STYLER 株式会社）

■ピーチ・ジョン     【インナーウェア】 （株式会社ピーチ・ジョン）

-移転改装-

■カプリシュ レマージュ 【ファッション】 （株式会社パルグループホールディングス）

■ルクールブラン 【ファッション】 （株式会社シティーヒル）

■オペークドットクリップ  【ファッション】 （株式会社アルカスインターナショナル）

-改装-

■アングリッド 【ファッション】 （MARK STYLER 株式会社）※9/6（金）先行オープン

■ダイアナ 【シューズ】 （ダイアナ株式会社）  ※9/6（金）先行オープン

※9/20（金）のオープン日には各店にてピオレ姫路店限定商品やノベルティなどのオープニング特典を多数ご用意します。
ピオレ姫路 リニューアル情報特設サイト
https://www.jrw-urban.co.jp/piole-himeji/lp/renewal2024/

■ピオレ姫路 施設概要

■JR 西日本アーバン開発株式会社 会社概要

代  表  者：代表取締役社長 藤岡 秀樹

本社所在地：神戸市東灘区住吉本町 1 丁目 2 番 1 号

資  本  金：98 百万円

事 業 内 容：ショッピングセンターの運営管理および開発

運 営 施 設：ピオレ姫路、ピオレ明石、リブ住吉、モンテメール芦屋、プリコ西明石、プリコ垂水、プリコ神戸、プリコ三宮、

プリコ六甲道、夙川グリーンプレイス、甲子園口グリーンプレイス、テテ名谷

〔お問合せ先〕

営業開発部：錦織、富永

TEL：078-843-4653

運  営：JR 西日本アーバン開発株式会社

住  所：姫路市駅前町 188 番 1

営業時間：10:00～20:00(一部店舗によって異なる)

店 舗 数：約 200 店舗